
PORTARIA PGJ/PI Nº 97/2019

A SUBPROCURADORA DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, DRA. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  NO USO DAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO ART. 12, INCISO
XIV, ALÍNEA “F”, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 12/93, 

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOSÉ SÉRVIO DE DEUS BARROS, titular da Promotoria de
Justiça de Gilbués, para atuar nas audiências a serem realizadas no dia a 22 de janeiro de 2019, na
Comarca  de  Parnaguá,  referente  aos  Processo  nºs  0000066-39.2018.8.18.0109;  0000065-
54.2018.8.18.0109;  0000036-04.2018.8.18.0109;  0000021-35.2018.8.18.0109;  e  0000002-
05.2013.8.18.0109.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de janeiro de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Subprocuradora de Justiça Institucional 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 97/2019

